
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/293/22 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania uczniom stypendium Wójta 

Gminy Strzeleczki za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559)1)oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1133 z późn. zm.)2)Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/135/20 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu przyznawania uczniom stypendium Wójta Gminy Strzeleczki za wyniki w nauce i osiągnięcia 

sportowe zmienia się treść § 13 Regulaminu przyznawania uczniom stypendium Wójta Gminy Strzeleczki za 

wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe, który otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium wypłaca się jednorazowo w wysokości 300,00 zł do dnia 30 czerwca w danym roku 

szkolnym’’.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Strzeleczki 

 Włodzimierz Wolny  

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2022 poz. 583, 1005 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 i  poz. 2142 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 maja 2022 r.

Poz. 1543


		2022-05-27T11:34:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




